[bookmark: _GoBack]附件3
验收不合格认定意见书
（模板）

      区（人民政府、管委会）：
贵专班来函我局已经收悉，为落实《市人民政府办公室关于解决不动产登记历史遗留问题的通知》要求，我局迅速组织
               验收专班，对              公司开发建设的
          小区      栋房屋       进行验收，        验收结果如下：
由          公司开发建设的        小区      栋房屋经过        鉴定，确定为        验收不合格，不合格的原因如下：

整改意见如下：

特此认定。

                                 （公章）
      年     月    日

— 11 —